
□ 郵便振替・コンビニ・スマホ決済　　□ 銀行振込
□ 代金引換…後送の商品代金も一括してご請求させて頂きます。

注文書
中原採種場㈱ 行

2024年春号FAX 092（574）4266

お 名 前
（フリガナ）

F A X （　　　　　　）　　　　　　　－

T E L （　　　　　　）　　　　　　　－

注 文 日 年　　　　　月　　　　　日

携 　 帯 （　　　　　　）　　　　　　　－

ご希望のお支払い方法に □ をご記入ください。

ご 住 所

郵便番号

通信欄（納期のご指示など）

インボイス（適格簡易請求書）は、商品に同梱されている請求書・納品書
をご利用ください。再発行は致しかねますので、大切に保管をお願い致
します。

品　目　／　商　品　名 規 格 数 量 単 価

お客様コード 受 付 起 票 出 荷 経 理
送　　　　　料

代金引換手数料

合　計　金　額

金 額 備考（播種予定日）

例

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

★お急ぎの商品がございます際は、備考欄に播種予定日をお書きください。
諸事情により対応できない場合もあります。予めご了承ください。

□ 分納となる場合は都度請求を希望する。

必ずお読みください
●太枠内を楷書でご記入ください。
●難読の場合はフリガナをお願いします。
●ご登録（印字）内容に誤り・変更がございます際はご訂正ください。
●FAX送信の際は、表裏お間違いのないようご注意ください。念の
為、裏面にもお名前・ご連絡先のご記入をお願いします。
●同じご注文書を何度もご送信されますと、重複して商品をお送り
する場合があります。再送信される際は、必ず余白に「再送信」と
大きくお書きください。

092（574）4266 FAX

きゅうり　カリカリ千成 小袋 2 605 1,210 4月10日



ナカハラのたね 通信販売
下記の通信販売規定をご了承のうえ、ご注文をお願い致します。

●本誌掲載の価格・送料・代金引換手数料は、すべて消費税（10％）込みです。
●ご返品は、商品到着後1週間以内にご連絡のうえご返送ください。なお、お客様の
ご都合によるご返品の場合は、お客様にて返送料をご負担ください。
※商品開封後のご返品はご遠慮ください。
●お支払い残がある場合、過去のお支払いに延滞があった場合、一定金額以上のご
注文の場合は、ご入金確認後の出荷、または代金引換でのお届けとさせて頂く場
合がございます。
●領収書発行について
※郵便振替（コンビニ）・銀行振込によるお支払いの場合は、その控えを領収書と
させて頂きます。
※スマホ決済によるお支払いの場合は領収証の発行はできません。決済履歴画
面等でご確認ください。
※代金引換によるお支払いの場合は、送り状控を領収書とさせて頂きます。
※弊社発行の領収書をご希望の場合は、ご注文時にその旨をお知らせください。
ご注文内容確認後、金額・銀行口座番号などをお知らせしますのでお振込みを
お願い致します。ご入金確認後、商品と一緒にお送りさせて頂きます。

●インボイス（適格簡易請求書）について
インボイス（適格簡易請求書）は、商品に同梱されている請求書・納品書をご利用
ください。再発行は致しかねますので、大切に保管をお願い致します。
●その他、ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せください。

種子と責任

ご注文等の際にお預かりしますお客様の個人情報につきましては、弊社のプライバ
シーポリシー（個人情報保護方針）に基づき、適切な管理・運用･取扱いをします。 
https://www.nakahara-seed.co.jp/pp/index.html

プライバシーポリシー

お 名 前

Ｔ Ｅ Ｌ
（日中のご連絡先）

その他

ご注文の商品は、原則としてご注文受付後1週間～10日程でお届け致します。
○品種によりましては、採種や出荷開始時期などの都合により10日以上お待ち
いただく場合は、揃う商品のみを先にお送りし残りの商品は「後送」とさせてい
ただく場合がございます。（後送分の送料は弊社負担）
○お急ぎの品種がございます際は、播種予定日等を備考欄にご明記ください。
○播種時期は地域により異なりますので、播種時期をお確かめのうえご注文願
います。
○品切などの理由により、お届けできない場合がございます。

○1回のご注文につき、送料330円をご請求させて頂きます。
なお商品合計金額5,000円以上の場合は無料とさせて頂きます。
○代金引換でのお支払いをご希望される場合は、商品合計金額に関わらず
代金引換手数料330円を別途ご請求させて頂きます。

○以下の場合は、実費送料・実費手数料をご請求させて頂く場合がございます。
その場合は受注時にご連絡させて頂きます。
・「景観・緑肥・転作用の作物」のみをご注文頂いた場合。
・本誌掲載以外の商品、お見積り商品をご注文頂いた場合。
・運送便指定や出荷日指定・速達などでの発送をご希望される場合。
・部屋番号不明などにより商品が返送されてきた場合。

送料と代金引換手数料

商品のお届け
○郵便振替・コンビニ・スマホ決済
商品お届けの際、「振込取扱票（ご請求書）」を同封させて頂きますので、商品
到着後14日以内に、郵便局・コンビニからご送金頂きますようお願い致しま
す。また対応スマホ決済でもお支払い頂けます。
※振替手数料・取扱手数料は弊社にて負担します。
※郵便局にて「現金」でお振込みされる場合は、加算料金110円がお客様ご
負担となります。
※お支払金額が30万円を越える場合は、コンビニからのご送金はできませ
ん。郵便局からのご送金をお願いします。

○銀行振込
商品お届けの際、「ご請求書」を同封させて頂きますので、商品到着後14日以
内にお振込みください。

○代金引換
商品お届けの際、配達員へ商品代金をお支払いください。
※代金引換手数料（330円）を別途ご請求させて頂きます。
※お支払いは現金のみで、クレジットカード等でのお支払いはできません。
※後送の商品代金も一括してご請求させて頂きます。
◯クレジットカード
弊社ホームページからのご注文時に限り、各種クレジットカードによるお支払
いが可能です。詳しくは弊社ホームページをご覧ください。

お支払い方法

ご注文方法

FAX 郵送宛先

ご注文用紙(裏面)に必要事項をご記入のうえ、FAXまたは郵送にてご注文ください！！

〒812-0893
福岡県福岡市博多区那珂5丁目9-25

中原採種場㈱ 通信販売部

※ご希望のお支払方法をお選びください。

口座名  中原採種場㈱

商品合計金額

銀行振込
スマホ決済
コンビニ
郵便振替

クレジットカード

送　料
無　料

送　料
330円

代金引換
代金

引換手数料
330円

お
支
払
い
方
法

5,000円未満 5,000円以上

中原採種場㈱
お問い合せ・ご注文は

〒812-0893  本社／福岡市博多区那珂5丁目9-25

URL https://www.nakahara-seed.co.jp  E-mail info@nakahara-seed.co.jp

NAKAHARA

ニシニッポン チクシドオリ ナカハラサイシュジョウ（カ

※振込手数料は、お客様にてご負担ください。

口座番号  西日本シティ銀行　筑紫通支店
　　　　  当座 0000030

1.種子は努めて純良なものをお届けしますが、その本質上、100％の純度は望め
ません。また、播種後の栽培条件、天候等により、結果が異なります。万一の結果
不良の責任は、種子代金の範囲内とさせていただきますので、ご了承上、お買い
上げください。
2.独自に加工（シードテープ、ペレット、コート、種子処理等）された物については、責
任を負いかねます。加工の前後に、必ず発芽率等を確認してください。

送　　料

330円

330円
＋

代金引換
手 数 料

ホームページからでもご注文できます！

中原のたね
オンラインショップ
中原のたね
オンラインショップ
中原のたね
オンラインショップ
中原のたね
オンラインショップ
中原のたね
オンラインショップ

https://www.nakahara-seed.co.jp

中原のたね

スマートフォン専用
▼ホームページ▼

092-574-4266

※クレジットカードでのお支払いは、ホームページからのご注文時に限ります。

（2023年12月改定）

クレジットカード決済にも対応！

ポイントも付いてオトク！！

◆FAX送信の際は、表裏お間違いのないようご注意ください◆
※念の為、下記にもお名前・ご連絡先のご記入をお願いします。

取扱コンビニエンスストア

払込票決済対応アプリ


